ПРОТОКОЛ заседания жюри № 4  от 1̂ .10._____ 20^ г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ____________

Муниципальное образование: JUQOlfy и х  л а  ~ ^ у т С и м £ {

Количество участников: _____________________________________________________
Место проведения (указать ОУ): t U < h '0%  Клууиз^д/СбА ш м х з и Л
Дата и время проведенияодимпиады ( О . i O ~ _____________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: WV0XlumjQ̂ <C '9 CU______________________________________
члены жюри: Tl у ши? у JU?. \А

........... -.......................................................................... ..... ...... ...... . .......  ...................... ............................................ ......................... .......... ............................................

Повестка дня:
L Утверждение итоговой (рейтинговой)
по (предмет) U<lArAJDYJ^xA'

таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
(приложение)

Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую)
по (предмет) ( jlC/vntJO Vsjuu>-

таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
(приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: Oc^cOht/y 7&uUUl/tjQMljU^
u j u > a  n Vju u u u u u a /v a j o £LQC5\ ^ C s \ X J o kxJ L U jU ^
.................. .................... ..................... .................

Председатель жюри iJ ^ & ( J L A A A Q ^ €  У- ^ /
Члены жюри: ̂ и л а о л * l) ^ aajoJ  iM  /

^.о^аллл(ии У’- ^ /